Фізична особа-підприємець Качмар Олег Романович

Договір: Договір №1404-1 від 14 квітня 2025р.

№ Товари (роботи, послуги) Кіл-сть Од. Ціна Сума
1 Лазерний маркер з ЧПУ ADLM0202-30Вт 1 шт 159 968,00 159 968,00

Всього: 159 968,00

Всього найменувань 1, на суму 159 968,00 грн.
Сто п'ятдесят дев'ять тисяч дев'ятсот шістдесят вісім гривень 00 копійок

Виписав(ла):